02 נובמבר 2015 תתע"א 116-11-15 מדינת ישראל נ' סרנדאח

לפני כבוד השופט נאיל מהנא
מדינת ישראל המאשימה

נגד
טארק סרנדאח הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נאשד קאדרי

ב"כ הנאשם: עו"ד מאג'ד אבו לבדה

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירה של נהיגה ברכב כשרשיון הנהיגה אינו תקף לסוג רכב זה, בניגוד לסעיף 10(א)
מיום חודשים מ-6 למעלה וחלפו פקע שלו הנהיגה רשיון כשתוקף ברכב נהיגה של בעבירה וכן התעבורה, לפקודת
פוליסת ללא ברכב נהיגה של בעבירה וכן תשכ"א-1961, התעבורה, לפקודת 10(א) לסעיף בניגוד תוקפו, פקיעת

תש"ל-1970. חדש) (נוסח מנועי רכב ביטוח לפקודת 2(א) לסעיף בניגוד ברכב, שימושו על תוקף בת ביטוח

ב"כ המאשימה ביקש להטיל על הנאשם עונש מאסר, מאסר על תנאי, פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

ב"כ הנאשם ביקש להסתפק במאסר מותנה. לטענתו מדובר בנהיגה חד פעמית שאיננה מאפיינת את עברו.

מתחם הענישה בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין מאסר על תנאי למאסר קצר בפועל.

יעבור על וזאת על תנאי למשך 2 שנים, אם 5. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 3 חודשים,
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף.

תוכן הדיון וגזר הדין תורגמו לנאשם לשפה הערבית ע"י בא כוחו, ובית המשפט וידא כי הנאשם הבין היטב את
האמור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט